SCRIPTA

Numéro Scripta : 1105

Auteur(s) : Robert de Juvigny [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1206-1231]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Juvigny, chevalier, donne en perpétuelle aumône, à l'église et aux chanoines de Bayeux, le tiers de son moulin des Fosses du Soucy, à Maisons.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCXIV, t. 2, p. 35-36.

Dissertation critique

Episcopat de Robert II des Ablèges, 1206-1231.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, ad quos præsens scriptum pervenerit, Robertus de Juvigneio, miles, salutem. Ad noticiam universitatis vestræ volo pervenire me, divinæ pietatis intuitu et pro salute antecessorum meorum, dedisse, in perpetuam elemosinam, ecclesiae beatæ Mariæ de Baiocis et canonicis ibidem Deo servientibus terciam partem mei molendini de Sorsis liberam et quietam ab omni sæculari exactione, et eam manu Roberti, Baiocensis episcopi, elemosinasse : ita quod possessor istius partis prædicti molendini, pro parte sua, impensas faciet ad ejusdem molendini reparationem, et locabitur molendinum de communi assensu possessorum, vel illius qui partem suam carius poterit locare. Quod, ut firmum et stabile de cetero permaneat, præsentis cartæ testimonio et sigilli mei munimine confirmavi.